composé d'une entrée avec couloir desservant une salle de

. séjour avec cuisine, des toilettes, une salle de bain et deux 
chambres 
la jouissance exclusive et particulière de la portion de 
jardin situé devant l'appartement en façade sur la mer 
et les deux cent cinquante-deux/mille trente sixièmes 
(252/1036èmes) des parties communes générales 
- Lot n°8 : un emplacement pour voiture automobile
et les cinq/ mille trente sixièmes (5/1036èmes) des parties
communes générales

CONDITIONS D'OCCUPATION: le bien est loué à Monsieur Alain BARBERO, titulaire d'un bail d'habitation non meublée,